
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-2617

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное 
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Марианна Анатольевна Королева ДП-2617-100772 от 05.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Солодкая Анна 
Николаевна День Матери 3 место ДП-2617-100144

2 Любовь Павловна 
Шеронова Низкий поклон тебе, земля русская. 1 место ДП-2617-100955

3 Понкратова Любовь 
Петровна

Развлечение "День народного 
единства" 1 место ДП-2617-100962

4 Попова Елена 
Александровна

Конспект занятия по развитию речи 
в средней группе «Осень» 1 место ДП-2617-101134

5 Виктория Витальевна 
Суслова День народного единства 2 место ДП-2617-101148

6 Хиль Ольга Андреевна НИ КТО НЕ ЗАБЫТ, НИ ЧТО НЕ 
ЗАБЫТО! 1 место ДП-2617-101198

7 Козлова Наталья 
Александровна "День народного единства" 2 место ДП-2617-101208

8 Ольга Николаевна 
Калугина

Педагогический проект "Сохраняя 
память предков"" 1 место ДП-2617-101214

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


